

证券代码：600056

证券简称：中国医药

公告编号：临2014-024号

## **中国医药健康产业股份有限公司 关于修改公司章程的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013年公司实施重大资产重组，经过发行股份购买资产、换股吸收合并天方药业、非公开发行股份，现公司总股本已增加至506,256,700股。公司章程中相关条款应做相应变更。具体修订如下：

### **第三条 第六段 修改为：**

经公司2012年第二次临时股东大会审议，并经中国证券监督管理委员会批准，公司发行14,966,320股购买资产；换吸收合并河南天方药业股份有限公司131,460,000股；非公开发行股份48,872,460股。公司股份合计增加195,298,780股。2014年3月公司完成上述事项，公司股份总数增至506,256,700股。

### **第六条 修改为：**

公司注册资本为人民币伍亿零陆佰贰拾伍万陆仟柒佰元。

### **第十九条 修改为：**

公司股份总数为506256700股，公司的股本结构为：普通股506256700股，其他种类股0股。

特此公告。

中国医药健康产业股份有限公司董事会

2014年3月25日